СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  «ОНОНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ  РАЙОН»

РЕШЕНИЕ
с. Ононск

от «15» апреля 2016 г.								№ 20 а

Об исполнении бюджета сельского
поселения «Ононское» за I – квартал 2016 года

	В соответствии со ст. 52 п.1,п.2 Устава сельского поселения «Ононское», ст.37 Положение «О бюджетном процессе в сельском поселении «Ононское» муниципального района «Оловяннинский район»»

РЕШИЛ:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Ононское» за  I – квартал 2016 года по доходами в сумме 220,6 тыс. руб., по расходам в сумме 154,5 тыс. руб.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава сельского
поселения «Ононское»						                А.В.Третьяков

СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  «ОНОНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ  РАЙОН»

РЕШЕНИЕ
с. Ононск

от «15» июля 2016 г.								№ 23

Об исполнении бюджета сельского
поселения «Ононское» за II – квартал 2016 года

	В соответствии со ст. 52 п.1,п.2 Устава сельского поселения «Ононское», ст.37 Положение «О бюджетном процессе в сельском поселении «Ононское» муниципального района «Оловяннинский район»»

РЕШИЛ:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Ононское» за  I – квартал 2016 года по доходами в сумме 499.9 тыс. руб., по расходам в сумме 456.7 тыс. руб.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава сельского
поселения «Ононское»						                А.В.Третьяков